Удмуртская Республика, Завьяловский район, с. Завьялово, ул. Калинина, 64
15 ч. 00 мин. 16.05.2023 г.
ПРОТОКОЛ № 1

РАСМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ПУБЛИЧНЫХ ТОРГАХ
ПО ПРОДАЖЕ ОБЪЕКТА НЕЗАВЕРШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 18:08:078026:328
ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ КОМИССИИ: Кетова И.Ф., Татаркина А.Ю.,  Бектина Ж.В., Байданова О.В., Полушина Е.В., Тумбалова В.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ: Рассмотрение поступивших заявок на участие в публичных торгах по продаже  объекта незавершенного строительства на дату и время окончания приема заявок.

СЛУШАЛИ: Полушину Е.В. – зам. начальника отдела имущественных отношений Управления имущества и земельных ресурсов, которая сообщила, что:

1. На дату окончания приема заявок на участие в публичных торгах по продаже объекта незавершенного строительства с кадастровым номером 18:08:078026:328, проектируемой площадью 720 кв.м, проектируемое назначение: офисное здание, степенью готовности 6%, расположенного на земельном участке государственной неразграниченной собственности с кадастровым номером 18:08:078026:287 по адресу: Удмуртская Республика, Завьяловский район, с. Завьялово, ул. Прудовая, 13:

- начальная цена: 371 280 (Триста семьдесят одна тысяча двести восемьдесят) рублей (с НДС);

-  размер задатка (50% от начальной цены предмета аукциона: 185 640 (Сто восемьдесят пять тысяч шестьсот сорок) рублей, поступило 10 (Десять) заявок от:

-  ИП Ахметшина Ильдара Рафаиловича. Заявка от 05.05.2023; платежное поручение от 04.05.2023 № 53;
- ООО «Финком», ОГРН 1051802359663, Заявка от 10.05.2023; платежное поручение от 05.05.2023 № 66;

 - ООО «ПМ18», ОГРН 1161832082598, Заявка от 10.05.2023; платежное поручение от 10.05.2023 № 40;

-  ИП Кондрахина Александра Валерьевича. Заявка от 10.05.2023; платежное поручение от 10.05.2023 № 1499;
-  Бишлер Олега Владимировича. Заявка от 11.05.2023; чек от 06.05.2023;

- ООО «Рыбный край», ОГРН 1141838000996, Заявка от 11.05.2023; платежное поручение от 10.05.2023 № 27 (представитель по доверенности Матвеев Александр Владимирович, доверенность № 1 от 04.05.2023);
-  Шишова Никиту Владимировича. Заявка от 12.05.2023; чек по операции от 12.05.2023;

- ИП Маркова Константина Вячеславовича. Заявка от 12.05.2023; платежное поручение от 11.05.2023  № 52;

- ИП Назарова Дмитрия Николаевича. Заявка от 15.05.2023; платежное поручение от 12.05.2023 № 14;
-  Васильева Михаила Валерьевича. Заявка от 15.05.2023; платежное поручение от 15.05.2023 № 749099.
Поступившие заявки соответствуют требованиям действующего законодательства, задатки поступили в полном размере, в установленный срок.
             2. Отозванных заявок нет.

             3. Заявок на участие в аукционе, в приеме которых было отказано нет.
РЕШИЛИ:

Допустить к участию в публичных торгах по продаже  объекта незавершенного строительства с кадастровым номером 18:08:078026:328 в качестве участников аукциона следующих заявителей:

- ИП Ахметшина Ильдара Рафаиловича;

- Общество с ограниченной ответственностью «Финком»;

- Общество с ограниченной ответственностью «ПМ18;

-  ИП Кондрахина Александра Валерьевича;
-  Бишлер Олега Владимировича;

- Общество с ограниченной ответственностью «Рыбный край;
-  Шишова Никиту Владимировича;

-  ИП Маркова Константина Вячеславовича;
- ИП Назарова Дмитрия Николаевича;
- Васильева Михаила Валерьевича.
Подписи присутствующих членов комиссии:
Заместитель главы Администрации - начальник

Управления имущества и земельных ресурсов                                                       И.Ф. Кетова
Заместитель начальника Управления – начальник

отдела имущественных отношений                                                                     А.Ю. Татаркина

Начальник правового управления                                                                             Ж.В. Бектина

Директор МКУ «Информационный центр

управления имуществом

Завьяловского района»                                                                                           О.В. Байданова
Заместитель начальника отдела

имущественных отношений                                                                                   Е.В. Полушина

Протокол вел:

главный специалист - эксперт отдела

имущественных отношений                                                                                   В.А. Тумбалова

Протокол составлен в 2 экз.